



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ**

# Gazete Kupürleri

17.11.2024



## Diyanel'ten Gazze'ye 600 MİLYON LİRALIK YARDIM

**HABER MERKEZİ** - **Diyanel İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "**Diyanel İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık." dedi.

**Diyanel İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Milli İrade Platformu tarafından İstanbul'da düzenlenen "Türkiye Yüzyılında **Diyanel** ve Din Hizmetleri" konulu "Milli İrade Buluşmaları" programına katıldı. **İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM)** Dr. Tayyar Altıkulaç Konferans Salo-

nu'ndaki programda konuşan Erbaş, Türkiye yüzyılı vizyonunun küresel krizlerle kuşatılmış insanlığın çıkış yolunu ifade ettiğini belirterek, "Türkiye'nin öncülüğünde yeni bir medeniyetin inşası noktasında hepimize çok büyük görevler, çok önemli sorumluluklar düşüyor. Zira söz konusu idealin, güçlü motivasyonu, en büyük imkânı, en kapsamlı zemini, inancımız ve değerlerimizdir." dedi.

Erbaş, Filistin'e insani yardımlar konusunda yapılabilecek her şeyi



yaptıklarını dile getirerek, "**Diyanel İşleri Başkanlığı** ve **TDV** olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık. Rabbim, Kudüs mücadelesinin ve Filistin davasının nihai zaferini görmeyi hepimize nasip eylesin inşallah." diye konuştu. (İLKHA)



# ERBAŞ: HAÇLILARIN TORUNU SİYONİSTLER KATLIAM YAPIYOR!



Sivas Taha Akgül Spor Salonu'nda 190 öğrenci için düzenlenen Hafızlık İcaset Töreni'ne katılan Ali Erbaş, genç hafızlara belgelerini takdim ederek sevinçlerine ortak oldu.

Sivas'ta Hafızlık İcaset Töreni'ndeki konuşmasında İsrail'e tepki gösteren **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "Kudüs'te Haçlıların torunları olan siyonist Hristiyanlar ve siyonist Yahudilerin işbirliğinde soykırım yapılıyor, kan akıyor, katliam yapılıyor" dedi.

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Sivas Taha Akgül Spor Salonu'nda 190 öğrenci için düzenlenen Hafızlık İcaset Töreni'nde yaptığı konuşmada İsrail'in saldırılarına tepki gösterdi. **Müslümanların** Kudüs'te gerçekleştirdiği barış sayesinde 4 asır boyunca farklı kültür ve renklerden insanların barış içerisinde yaşadığını belirten Erbaş, şunları dile getirdi:

**NEYİ BEKLİYORSUNUZ?**

"4 asır sonra kargaşanın, zulmün temsilcisi Romalıların torunları Haçlılar, 1099'da önlere çıkan Ortodoks şehirlerin köylerini de yerle bir ederek Kudüs'e kadar geldiler, Kudüs'te yeniden bir katliam yaptılar. 88 sene sonra hepimizin adına, tüm **Müslümanların** adına 1187 yılında yine Kur'an'ın adaletini orada sağlamak için Selahaddin Eyyubi ve **İslam** ordusu Kudüs'te

Haçlıların zulmüne Kur'an ile son verdi. Şimdi de Kudüs'te Haçlıların torunları olan siyonist Hristiyanlar ve siyonist Yahudilerin işbirliğinde soykırım yapılıyor, kan akıyor, katliam yapılıyor. Ey **Müslümanlar**, neredesiniz? Sadece dua etmekle, yüreğimiz yanıyor demekle bu zulüm ortadan kalkmaz. Yoksa bu zulüm hepimizi boğar."

## GAZZE'YE 600 MİLYON TL

Milli İrade Platformunca İstanbul'da düzenlenen Türkiye Yüzyılında **Diyanet** ve Din Hizmetleri programına da katılan Erbaş, "Filistin'e insani yardımda elimizden gelen her şeyi yapıyoruz. **Diyanet** ve **TDV** olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık. Rabb'im, Kudüs mücadelesinin ve Filistin davasının nihai zaferini görmeyi hepimize nasip eylesin inşallah" dedi.



**DIYANET İŞLERİ  
BAŞKANI ERBAŞ:**

## Erdoğan'ın mektubunu PAPA'YA OKUDUM

Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdıklarını bildirdi. Erbaş, bugün Diyanet İşleri Başkanlığının dünyanın her köşesinde hizmet sunan büyük bir teşkilat olduğuna dikkati çekerek, hiçbir ülkede benzeri olmadığını ifade etti.

Gazze'ye dikkat çekmek için farklı din mensuplarının dünyadaki temsilcilerine özel mektuplar gönderdikleri ve onları bir araya getirerek açıklamalar yaptıklarını belirten Erbaş "Vatikan'a gittik, Cumhurbaşkanı'mızın mektubunu Papa'ya ulaştırdık ve Papa'ya baştan sona mektubu okudum. Onun da bu farkındalığın oluşmasında desteğinin olmasını kendisinden talep ettik" dedi.

## DIYANET İŞLERİ BAŞKANIERBAŞ: 'EY MÜSLÜMANLAR NEREDESİNİZ?'



**D**iyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, tüm dünyaya müslümanlarına ve vicdan sahibi insanlara seslenerek, Filistin'deki zulmün durması için harekete geçme çağrısı yaptı.

Sivas'ta hafızlık eğitimlerini tamamlayan 190 hafız için düzenlenen icazet töreninde konuşan **Diyaret İşleri Başkanı** Erbaş, Filistin'de yaşanan zulme değinerek, bu zulmün bitmesi için geçmişte olduğu gibi 88 yıl beklenilmesi gerektiğini dile getirdi.

Erbaş konuşmasında şu cümleleri kaydetti: Kur'an zulmü ortadan kaldıran bir kitaptır. Kur'an ancak beşerin derdine derman olur. Kur'an'sız canavardan da beterdir insan. Selahattin Eyyubi komutasındaki **İslamî** ordusu, 88 sene sonra haçlıların zulmüne son verdi. Bugün Kudüs'te yeniden haçlıların torunu olan Siyonist Hristiyanlar ve Siyonist Yahudilerin iş birliği ile soykırım yapıyor, kan akıyor, katliam yapılıyor. Ey **Müslümanlar** neredesiniz? Bu soykırıma Selahattin Eyyubi ve onun ordusundaki **Müslümanlar** gibi son vereceksiniz. 88 seneyi beklememiz mi gerekiyor. 76 yıl oldu, 1948'den bu yana 76 yıldır orada zulüm devam ediyor. Bu zulmün bitmesi için dua edelim ve oradaki Siyonistlerin, zalimlerin artık zulmünün son bulması için, 'Yarabbi zalimleri zalimlere musallat et' şeklindeki dualarımızın kabul olması için inşallah 88 yıl beklemeyelim. En kısa zamanda hem **Müslümanların** birlik ve beraberliği ile hem de dünyanın vicdanlı insanların artık bu zulmü görmesi ile 88 sene sürmesin.

### 'ZULÜM HEPİMİZİ BOĞAR'

Erbaş, tüm dünyaya **müslümanlarına** ve vicdan sahibi insanlara seslenip, "2 milyar **Müslüman** ne yapıyor bugün. Gözümüzün önünde, burnumuzun dibinde 30 bini aşkın bebekler ölürken biz ellerimizle ne yapıyoruz. Bunu sorgulamamız lazım. Sadece dua etmekle, ciğerimiz yanıyor demekle bu zulüm ortadan kalkmaz. Ey **Müslümanlar**, ey dünyanın vicdanlı insanları, bir araya gelin, toplanın Kur'an aşkına, peygamber efendimizin hadisi şerifinin doğrultusunda, elimizden ne geliyorsa onu yapalım ve bu zulmü durduralım, yoksa bu zulüm hepimizi boğar. Mazlumların ahı hepimizi bulur. Bunu aklımızdan çıkartmayalım" şeklinde konuştu.



● **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Sivas Taha Akgül Spor Salonu'nda 190 öğrenci için düzenlenen Hafızlık İcazet Töreni'ne katıldı.



## Gazze'ye 600 milyon lira yardım

▶ **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdıklarını bildirdi. Erbaş, Milli İrade Platformunca İstanbul'da düzenlenen "Türkiye



**Ali Erbaş**

Yüzyılında **Diyanet ve Din Hizmetleri**"

konulu "Milli İrade Buluşmaları" programına katıldı. Farklı din mensuplarının dünyadaki temsilcilerine özel mektuplar gönderdikleri ve onları bir araya getirerek açıklamalar yaptıklarını belirten Erbaş, "Vatikan'a gittik, Cumhurbaşkanımızın mektubunu Papa'ya ulaştırdık ve Papa'ya baştan sona mektubu okudum. Onun da bu farkındalığın oluşmasında desteğinin olmasını kendisinden talep ettik." ifadelerini kullandı. Erbaş, ayrıca "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **TDV** olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık." bilgisini verdi.



## Erbaş: Kudüs'te katliam yapılıyor

**DİYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Sivas Taha Akgül Spor Salonu'nda 190 öğrenci için düzenlenen Hafızlık İcazet Töreni'nde yaptığı konuşmada, hafızların



ömürleri boyunca Kur'an'ı muhafaza edecek kişiler olduğunu ifade etti. Erbaş, Kur'an'ın, zulmü ortadan kaldıran bir kitap olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti: "Bugün Kudüs'te Haçlıların torunları olan siyonist Hristiyanlar ve si-

yonist Yahudilerin işbirliğinde soykırım yapılıyor, kan akıyor, katliam yapılıyor. Ey Müslümanlar, neredesiniz? Bu soykırıma Selahaddin Eyyubi ve onun ordusundaki Müslümanlar gibi ne zaman son vereceksiniz? 88 seneyi beklememiz mi gerekiyor? 1948'ten bu yana 76 yıldır orada zulüm devam ediyor. Bu zulmün bitmesi için oradaki siyonistlerin, zalimlerin artık zulmünün son bulması için dua edelim."

# Diyanet'ten umre ödüllü BİLGİ YARIŞMASI BAŞVURULARI BAŞLADI



**HABER MERKEZİ** - Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, umre ödüllü "Gençlik Bilgi Yarışması" başvurularının başladığını duyurdu.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak gençlerimizin milli ve manevi değerlerle buluşmalarına katkı sağlamak, dini ve ahlaki değerlerimizi diri tutmak gayesi ile lise ve üniversite öğrencilerimize yönelik

düzenlediğimiz umre ödüllü 'Gençlik Bilgi Yarışması' başvuruları bugün başlıyor. Tüm genç kardeşlerimizi bu anlamlı yarışmaya katılmaya davet ediyorum, başarılar diliyorum." ifadelelerini kullandı.

Gençlik Bilgi Yarışması 12 Nisan 2025 Cumartesi günü saat 11.00'da yüz yüze yapılacaktır. Başvurular yarışma.diyaret.gov.tr adresinden yapılacak olup yarışmaya ilişkin tüm duyurulara bu site üzerinden ulaşılabilir.

başvuruları 23 Mart 2025 tarihinde saat 23.59'da sona erecektir.

Gençlik Bilgi Yarışmasına, yalnızca örgün ve açık öğretime devam eden lise öğrencileri arasından 1 Ocak 2006 ve sonrasında doğanlar katılabilecektir. Yarışmacılar Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV yayınlarından "Temel Dini Bilgiler" ve "Gençler İçin 99 Soruda Peygamberimiz" isimli eserlerden sorumlu olacaklar. (İLKHA)





## UMRE ÖDÜLLÜ GENÇLİK BİLGİ YARIŞMASINA BAŞVURULAR BAŞLADI

■ **Diyanet İşleri Başkanlığı**ınca düzenlenecek **umre** ödüllü “Gençlik Bilgi Yarışması”na başvurular başladı. Başkanlıktan yapılan açıklamaya göre, 23 Mart’a kadar başvuruların alınacağı yarışma, 12 Nisan’da gerçekleştirilecek. Yarışmayla ilgili detaylara “yarisma.**diyanet.gov.tr**” adresinden ulaşılacaktır. **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş** yaptığı açıklamada, “**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak gençlerimizin milli ve manevi değerlerle buluşmalarına katkı sağlamak, dini ve ahlaki değerlerimizi diri tutmak gayesi ile lise ve üniversite öğrencilerimize yönelik düzenlediğimiz **umre** ödüllü Gençlik Bilgi Yarışması başvuruları bugün başlıyor. Tüm genç kardeşlerimizi bu anlamlı yarışmaya katılmaya davet ediyor, başarılar diliyorum” ifadesini kullandı.



# 11 AYDA HAFİZ OLDU



**HABER MERKEZİ** - Diyarbakır'ın Bağlar ilçesinde ev hanımı Zeynep Gençdal, 11 ay gibi kısa sürede hafızlık eğitimini tamamladı.

Bağlar İlçe Müftülüğüne bağlı gündüzlü Hafızlık Kur'an Kursu'nda hafızlık eğitimine başlayan ev hanımı Zeynep Gençdal, kurs yöneticisi ve öğreticisi Mürşide Ekinçi rehberliğinde 11 ay gibi kısa sürede hafız oldu.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ta-

rafından yapılan "2024 Yılı 3. Dönem Hafızlık Sınavı"na katılarak "Hafızlık Belgesi"ni almaya hak kazanan Gençdal, belgesini İlçe Müftüsü Mahmut Yıldızbaş'ın elinden aldı. **Diyanet** Haber'de yer alan bilgiye göre; İlçe Müftüsü Yıldızbaş, başarısıyla örnek olan Gençdal'ı tebrik ederek, "Olağanüstü gayretlerin, azmin ve bu uğurda göstermiş olduğu fedakarlıklardan ötürü başta sizi, ha-

fızlık hocanızı ve bu süreçte yanınızda olan ailenizi tebrik ediyorum. Ayrıca ev hanımlığının veya bir işle meşgul olmanın din eğitimi almaya ve Kur'a-ı Kerim'i öğrenmeye ve hafızlık eğitimine engel olmadığını görmekteyiz. Bununla birlikte isteyen vatandaşlarımız gündüzlü hafızlık eğitimi veren Kur'an kurslarımıza devam etmek suretiyle hafızlıklarını tamamlayabilirler." ifadelerini kullandı.



## KOLOMBİYA VATANDAŞI PAOLA, MÜSLÜMAN OLDU

Kolombiya vatandaşı Paola Andrea, Bolu'da Müslüman oldu. İl Muftuluğundan yapılan açıklamaya göre, Kolombiya'da iş güvenliği ve sağlığı üzerine eğitim alan Paola, 2 yıl önce Bolu Fatih Kıldır ile evlenme kararı aldı.

■ Üniversite eğitiminin ardından Türkiye'ye gelerek Kıldır ile evlilik hazırlıkları yapan Paola, İl Muftuluğuna Müslüman olma isteğini iletti. İl Muftusu Hüseyin Demirtaş ve şahitlerin huzurunda düzenlenen ihtida töreninde kelime-i şahadet getiren Paola Andrea, Meryem ismini aldı. Demirtaş, ihtida belgesini verdiği Paola'ya İngilizce meallî Kur'an-ı Kerim ve temel dini bilgileri içeren yayınlar hediye etti.

### “TESLİS İNANCI İÇİME SİNMEDİ”

Acıklamada görüşlerine yer verilen Paola, İslam'a ilgisinin İslamiyet'i seçen vaftiz babasından kaynaklandığını, Kıldır ile tanıştıktan sonra da iki yıl boyunca İslam ve Türkiye hakkında araştırma yaptığını anlattı. Paola, İslam'ın tek tanrılı din anlayışından etkilendiğini ve Hıristiyanlıktaki teslis inancını hiçbir zaman içselleştiremediğini kaydetti.

### “GÖZ AYDINLIĞI VE SEVİNÇ GÖRDÜM”

Demirtaş da, “İnsanlığın atası Hazreti Adem aleyhisselam ile insanlıkta kardeş idik, şimdi de barış ve kardeşlik dini İslam'la dinde de kardeş olduk, kardeşliğimizi pekiştirdik. İhtida törenlerinde kelime-i şahadet getirirken kişilerin gözlerinde parlama ve sevinç görürüm. Bu kardeşimizde de aynı göz aydınlığı ve sevincini gördüm” ifadesini kullandı. ■ AA



**B**artın'da 71 kişilik **umre** kafilesi, dualarla kutsal topraklara uğurlandı. Umreciler, yakınlarından ayrılmanın hüznü ile Mekke ve Medine'ye kavuşacak olmanın heyecanını bir arada yaşadı.

Bartın'da 71 kişilik **umre** kafilesi Valilik önünde gerçekleştirilen veda töreni ile kutsal topraklara uğurlandı. Yağmur altında gerçekleşen vedalaşma programında, sık sık fotoğraf çekilen umreciler, duaların ardından ise yakınları ile sarılarak vedalaştı. Umreye gidenler, yakınlarından ayrılmanın üzüntüsünü ve kutsal topraklara kavuşacak olmanın heyecanı bir arada yaşadı.

Turizm şirketinin temsilcisi Mücahit Bekir, yapılacak yolculuk hakkında bilgi vererek, "Bugün 71 kişi Bartın'dan hareket ediyoruz. İlk yolculuğumuz, Peygamber efendimizin, evinin beytinin olduğu yerdir. Medine'de 3 gün kaldıktan sonra 16 gün de Mekke'de kalacağız. 20 gün sonra Türkiye'ye dönüş yapacağız. Misafirlerimize Mekke'nin Medine'nin yaşanmışlıkları izlerini gösterip, tüm hadiseleri, olayları anlatarak, peygamberimiz ve tüm peygamberlerin ayak izleriyle buluşturmaya çalışacağız" dedi.

Kafiledekilerin, yerlerini almasının ardından otobüs Bartın'dan ayrıldı.